УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2011 г.                                                                                                   № 3-5
г. Екатеринбург

Об утверждении ученого секретаря
Объединенного учёного
совета по математике, механике и
информатике УрО РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук
Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п. 42 Устава Учреждения Российской академии наук Уральского отделения РАН и п. 2.6 Положения об объединенном ученом совете Уральского отделения РАН по направлениям наук утвердить ученым секретарем Объединенного ученого совета по математике, механике и информатике УрО РАН Белоусова Ивана Николаевича, кандидата физико-математических наук, главного специалиста Управления научных исследований Президиума УрО РАН.

Председатель Отделения
академик                                                                                                   В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого
секретаря Отделения
доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов